Abdomen segmento 1 ferrugineo; 2 et 3 ferrugineis, dorso nigris; 4 nigro, margine postico ferrugineo; apice nigris. Leske.

Ichn. Leske p. 66, n. 282.

Ichn. mixtus Gmel. ed. Linn. p. 2706, n. 334.

Nota:

Species diversa est *Ichn. mixtus* Pollich, seu noster *Campoplex mixtus*. — Conferatur autem ad mixtum Gmel. nostrum *Anomalon tenuicorne*.

226. I. CEPARUM. Schrank.

Niger; pedibus rufis, posticis nigris; abdome rufo, basi apiceque nigro. m. f.

Praediligit allium porrum etc.

Varietates:

A. *Longitudo* 4 linearum. Niger, tenuissime sericans. *Os* fulvum. *Antennae* subtus brunneae. *Pedes* rufi, femoribus posticis nigris. *Abdomen* rufum; segmento 1 basi angusto nigro, apicem versus dilatato rufo; 2—5 rufis; 6—7 nigris. *Aculeus* brevissimus.

B. *Longitudo* 3 linearum. *Abdomen* segmento 2 fascia nigra, 3 et 4 rufis. Cactera ut in varietate A. Mas.

C. *Antennae* totae nigrae. *Os labio* (labro aut clypeo) nigro, palpis fulvis. Caetera ut in varietate A. Mas.

D. *Femora* media fusca. Caetera ut in varietate C. Femina.

Nota:

Auctor adhibet varietatem B ad *Ichn. Geoffr.* p. 357, n. 82, de quo conferas notam secundam ad nostrum *Ichn. latratorem*, varietatem D ad *Ichn. devastatorem* Schrank Austr. n. 741, de quo conferas horum suppl. n. 208. — Conferantur etiam ad hanc speciem *Phygadeuon ambiguus*; ad varietatem A *Tryphon rutilator* et *fulvilabris*; ad varietatem B *Phygadeuon procerus* et *Tryphon rutilator*; ad varietatem C *Phygadeuon erythrostictus*.

227. I. NECATOR. Scharf.

Niger, pedibus abdomineque flavicantibus, hoc apice nigro.

Longitudo 1 $\frac{1}{4}$ linearum. *Antennae* nigrae setaceae, corpore longiores. *Caput* et *thorax* nigri nitidi immaculati. *Alae* hyalinae irideae, stigmate nigro. *Pedes* aurantiaci, femoribus posticis

nigris. *Abdomen* flavum, segmentis ultimis nigris.
Aculeus absconditus.

Ichn. necator Scharfenberg p. 960, n. 14; femina adglutinat ova cuti et pilis larvarum *Bombycis chrysorrhoeae*, *aurifluae* etc. Larvae exclusae albae, capite acuminato, perforant cutem penetrantque in corpus illarum. Initio Iunii, ad mutationem subeundam, e corpore exeunt, sibique folliculos parvos conficiunt, angustos albos, $1\frac{1}{2}$ lineas longos, socialiter aggregatos, e quibus, decursu dierum 12—21, ichneumones prorumpunt.

Nota:

Haec species ab *Ichneum. necatore* Fabr., seu nostro *Hemitele necatore*, stigmate nigro differt. Auctor tamen ad eam laudat *necatorem* Fabr. et *Ichn. Roeselii* II, Vespa. tab. 4, fig. 3 et 4, qui a Linnaeo ad *Ichneum. glomeratum*, a Scopolio ad *Ichn. globatum*, ab aliis ad *Ichn. larvarum*, a Fabricio ad *necatorem* adhibetur. *Ichn. globatus* glomeratus et larvarum haud Ichneumones genuini sunt. De *Ichneumone necatore* Fabr. et Scharf. adhuc dubius sum: Uterque auctor descriptionem hujus speciei e loco allegato apud Roeselium excerpisse videtur, uterque vero etiam aliquanto a descriptione Roeseliana discedit, stigma enim, quod a Fabricio (forsan errore calami) flavum